VSLEDIKOVA LISTINA

PLZENSKA TRICITKA a DVACITKA
17.ro¢nik
MARATON NA ATLETICKE DRAZE
15.ro¢nik
23.11.2024
Atleticky stadion mésta Plzné, Vejprnicka 36

Poiadatel: SC MARATHON PLZEN, z.s.
Vysledky zpracoval: Jan Sokol, Sokotime.cz
Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek
Hlavni rozhod¢i: Ing. Vlastimil Sroubek
Poznamka: zatazeno, sucho, slaby vitr, 1 °C az 4 °C
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Plzenska tricitka a dvacitka a Maraton na atletické draze
SC Marathon Plzeii * sobota 23. listopadu 2024
Pof. Start. & PFijmeni, jméno Stat  Klub / mésto Nar. Kat. Cas Ztrata PoF. v kat.
1 140 VLCEK JiFi b= Ask D&¢n 1973 M50  40:42.7 - 1°
2 52 MEDUNA Filip b=  SKOB Ostrov 2006 M19  40:46.8 +4.1 1°
3 139 KVAS Zdenék b= Atletclub Nyfany 1980 M40  41:20.3 +37.6 1°
4 130 STRANSKY Pavel b= Plzed 1988 M20  42:07.6 +01:249  1°
5 121 VACLAVIK Jan b= KOS Plzeft 1987 M20 43:11.6 +02:28.9  2°
6 108 BOROVEC Alexandr s Choceri 1976 M40  43:21.9 +02:39.2  2°
7 138 VANECEK Michael b= Cyklo Jiticka C.Budéjovice 1979 M40  44:54.7 +04:12.0 3°
8 127 SINDELAROVA Blanl s Blovice 1972 750 46:48.2 +06:05.5 1°
9 123 JANIK Stanislav b= Kokory 1966 M50 46:51.7 +06:09.0 2°
10 110 BODNAR Pavel b= Maratdn klub Kladno 1976 M40  48:13.7 +07:31.0 4°
11 143 STEDRONSKY Jan b= Plzed 1979 M40 48:28.4 +07:45.7  5°
12 95 MARSIK Jindfich b=  Zrzkova Sleha 1974 M40  49:46.1 +09:03.4  6°
13 137 VANECKOVA Alena™ s  Cyklo Jificka C.Budéjovice 1980 740  50:22.5 +09:39.8 1°
14 40 SVOZIL Libor b= MK Seitl Ostrava 1971 M50 51:19.5 +10:36.8  3°
15 112 TOMASEK Jan b= Yellow Ribbon Run 1976 M40  51:25.5 +10:42.8 7°
16 109 BODNAROVAIveta s Maraton klub Kladno 1976 740  51:45.0 +11:02.3  2°
17 106 KRATKY Martin b=  HO USK Plzery 1979 M40 51:45.6 +11:02.9 8°
18 141 KUBAL Viastimil b= Brnifov 1975 M40 51:56.1 +11:13.4  9°
19 67 KUCKO Miroslav b= Liberec 1958 M60 52:03.6 +11:20.9  1°
20 124 KACER Milo$ b= Anatrotto Boys 1982 M40  52:20.0 +11:37.3  10°
21 65 ZAHOROVA Véra b Hradek 1985 720  52:20.9 +11:38.2  1°
22 136 HAMTAK Otakar = HS SNECI 1962 M60 53:16.6 +12:33.9  2°
23 131 BIELKOVA Véra B SC MARATHON PLZEN, z.s. 1976 740  54:29.9 +13:47.2 3°
24 133 TESINSKA Klarka b=  Wattenland Run 2008 719 55:01.0 +14:183  1°
25 135 HAVA Jaroslav b= HS Sneci 1965 M50  55:02.6 +14:19.9  4°
26 29 BAYEROVA Lenka b=  Spartak Praha 4 1968 Z50 55:43.5 +15:00.8 2°
27 128 VACKOVA Renata b= Plzed 1984 720 57:46.9 +17:04.2  2°
28 142 TICHA Libuse b= Brnifov 1982 740 58:32.4 +17:49.7  4°
29 12 HOLUB Michal b= Praha6 1964 M50 1:05:13.6  +24:30.9 5°
30 111 TURZYNSKI Michael ™= 100 Marathon Club 1968 M50 1:08:34.5  +27:51.8 6°
31 126 JANOVY Petr b= Plzed 1945 M70 1:20:02.5  +39:19.8 1°
32 103 VOSTRY Miroslav b= MK Kladno 1977 M40 1:28:16.7  +47:340  11°
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Plzenska tricitka a dvacitka a Maraton na atletické draze

SC Marathon Plzen

Pof. Start. C.
1 52
2 108
3 121
4 127
5 123
6 110
7 95
8 143
9 40

10 106
11 65
12 112
13 67
14 124
15 109
16 29
17 128
18 12
19 111
20 126

Pfijmeni, jméno

MEDUNA Filip

BOROVEC Alexandr

VACLAVIK Jan

SINDELAROVA Blank:

JANIK Stanislav
BODNAR Pavel
MARSIK JindFich
STEDRONSKY Jan
SVOZIL Libor
KRATKY Martin
ZAHOROVA Véra
TOMASEK Jan
KUCKO Miroslav
KACER Milos
BODNAROVA Iveta
BAYEROVA Lenka
VACKOVA Renata
HOLUB Michal

TURZYNSKI Michael

JANOVY Petr

FAYrrrrrrrrrrrrrrrer g

sobota 23. listopadu 2024

Vysledky - 20 000 m

Klub / mésto

SKOB Ostrov
Chocen

KOS Plzen

Blovice

Kokory

Maratdn klub Kladno
Zrzkova Sleha

Plzen

MK Seitl Ostrava

HO USK Plzen
Hradek

Yellow Ribbon Run
Liberec

Anatrotto Boys
Maraton klub Kladno
Spartak Praha 4
Plzen

Praha 6

100 Marathon Club
Plzen

Nar.

2006
1976
1987
1972
1966
1976
1974
1979
1971
1979
1985
1976
1958
1982
1976
1968
1984
1964
1968
1945

Kat.

M19
M40
M20
Z50
M50
M40
M40
M40
M50
M40
Z20
M40
M60
M40
740
Z50
220
M50
M50
M70

Cas
1:23:42.8
1:27:57.1
1:28:07.1
1:33:36.6
1:34:16.3
1:36:50.3
1:39:38.5
1:40:13.9
1:43:33.5
1:44:54.1
1:45:10.5
1:45:26.5
1:45:54.9
1:46:04.0
1:46:31.9
1:54:41.9
2:01:37.3
2:17:19.1
2:21:36.1
2:39:54.8

Ztrata

+04:14.3
+04:24.3
+09:53.8
+10:33.5
+13:07.5
+15:55.7
+16:31.1
+19:50.7
+21:11.3
+21:27.7
+21:43.7
+22:12.1
+22:21.2
+22:49.1
+30:59.1
+37:54.5
+53:36.3
+57:53.3
+01:16:12.0

Por. v kat.
10
10
10
10
10
20
30
40
20
50
10
60
10
70
10
20
20
30
40
10

y

Vysledkovy servis

otime
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Plzenska tricitka a dvacitka a Maraton na atletické draze
SC Marathon Plzeii * sobota 23. listopadu 2024
Pof. Start. ¢. PFijmeni, jméno Stat  Klub / mésto Nar. Kat. Cas Ztrata PoF. v kat.
1 52 MEDUNA Filip b  SKOB Ostrov 2006 M19  2:05:51.0 - 1°
2 108 BOROVEC Alexandr s  Choceri 1976 M40  2:12:57.8 +07:06.8 1°
3 121 VACLAVIK Jan b= KOS Plzefi 1987 M20 2:14:42.5 +08:51.5 1°
4 123 JANIK Stanislav b=  Kokory 1966 M50  2:24:14.2 +18:23.2 1°
5 110 BODNAR Pavel b=  Maraton klub Kladno 1976 M40  2:26:09.7 +20:18.7 2°
6 95 MARSIK JindFich b= Zrzkova Sleha 1974 M40  2:33:54.8 +28:03.8  3°
7 40 SVOZIL Libor b= MK Seitl Ostrava 1971 M50 2:36:17.4 +30:26.4  2°
8 112 TOMASEK Jan b= Yellow Ribbon Run 1976 M40  2:37:54.6 +32:03.6  4°
9 65 ZAHOROVA Véra b Hradek 1985 720  2:39:05.9 +33:14.9 1°
10 67 KUCKO Miroslav [ Liberec 1958 M60 2:40:44.9 +34:53.9 1°
11 124 KACER Milo$ b=  Anatrotto Boys 1982 M40  2:40:59.5 +35:08.5 5¢
12 106 KRATKY Martin b=  HO USK Plzef 1979 M40  2:41:18.1 +35:27.1  6°
13 109 BODNAROVA Iveta s  Maraton klub Kladno 1976 740  2:44:27.1 +38:36.1 1°
14 29 BAYEROVA Lenka b=  Spartak Praha 4 1968 750  2:58:58.4 +53:07.4 1°
15 12 HOLUB Michal b= Praha6 1964 M50 3:37:56.5  +01:32:05.5 3°
16 111 TURZYNSKI Michael ™= 100 Marathon Club 1968 M50  3:39:06.7  +01:33:15.7 4°
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Pof.  Start. ¢

52
108
110
112

40

65

67
106
109

29

12
111
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DNF 95

SC Marathon Plzen

Nedokoncili (1)

PFijmeni, jméno
MEDUNA Filip
BOROVEC Alexandr
BODNAR Pavel
TOMASEK Jan
SVOZIL Libor
ZAHOROVA Véra
KUCKO Miroslav
KRATKY Martin
BODNAROVA Iveta
BAYEROVA Lenka
HOLUB Michal
TURZYNSKI Michael

MARSIK Jindfich
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Klub / mésto

SKOB Ostrov
Chocen

Maratén klub Kladno
Yellow Ribbon Run
MK Seitl Ostrava
Hradek

Liberec

HO USK Plzen
Maraton klub Kladno
Spartak Praha 4
Praha 6

100 Marathon Club

Zrzkova Sleha

Nar.

2006
1976
1976
1976
1971
1985
1958
1979
1976
1968
1964
1968

1974

Kat.

M19
M40
M40
M40
M50
7220
M60
M40
740
Z50
M50
M50

M40

Cas
2:59:26.0
3:10:54.0
3:27:17.0
3:41:34.0
3:46:00.0
3:47:04.0
3:49:05.0
3:56:09.0
3:57:09.0
4:19:41.0
5:16:41.0
5:17:47.0

DNF

Plzenska tricitka a dvacitka a Maraton na atletické draze
sobota 23. listopadu 2024

Vysledky - maraton

Ztrata

+11:28.0
+27:51.0
+42:08.0
+46:34.0
+47:38.0
+49:39.0
+56:43.0
+57:43.0
+01:20:15.0
+02:17:15.0
+02:18:21.0

Por. v kat.
10
10
20
30
10
10
10
40
10
10
20
30

y

Vysledkovy servis

sokotime?

............ CIPOVA CASOMIRA
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